__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 19 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1079/2017 - 1 Pág(s)

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processos  nº. 066/2017 e 075/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2017
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PERFURAÇÃO DE UM POÇO DE 4 POLEGADAS
DE DIÂMETRO COM 100 METROS DE PROFUNDIDADE E EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO PARA VAZÃO DE 9.000
LTS/HORA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA COMUNIDADE DO BAIRRO CINTRA PIMENTEL, E DE UM POÇO  DE 6
POLEGADAS DE DIÂMETRO COM 100 METROS DE PROFUNDIDADE E EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO PARA VAZÃO DE
20.000 LTS/HORA, PARA SUPRIR NECESSIDADES DA COMUNIDADE DO BOSQUE, MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR.
conforme especificações no Anexo I deste edital.
Íntegra do edital a partir de 23 de maio de 2017.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 05 de junho de 2017, às 09:30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE MAIO DE 2017

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
                                                                                                    Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 19 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1079/2017 - 2 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão nº. 045/2017, após a abertura e julgamento das propostas das
empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS COM O OBJETIVO DE ATENDER A AUDITORIA DO HOSPITAL MUNICIPAL E
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICO GERAL
PARA ATENDIMENTO EM UBS PELO PERIODO DE 40 HORAS SEMANAIS, adjudicando os serviços
em favor das seguintes empresas:  MARLLOS LOIS DE OLIVEIRA & CIA. LTDA., inscrita no
CNPJ nº.15.149.058/0001-79, vencedora  do Lote nº.01, no valor total de R$ 14.340,00 (quatorze
mil, trezentos e quarenta reais) e CLÍNICA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE
QUALIVIDA LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº.124.955.827/0001-17, vencedora  do Lote nº.02, no
valor total de R$ 174.000,00(cento e setenta e quatro mil reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE
MAIO DE 2017.

 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 19 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1079/2017 - 3 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão nº. 047/2017, após a abertura e julgamento das propostas das
empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS COZINHAS QUE
COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, adjudicando os produtos em favor da seguinte
empresa:  EMBRALON COMERCIAL EIRELLI ME., inscrita no CNPJ nº.26.614.272/0001-75,
vencedora  do Lote nº.01, no valor total de R$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE
MAIO DE 2017.

 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal